
Id: IPQGZ-CMSBX-SNFPS-PZGRV-CDUWP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/42/11
RADY GMINY GODÓW

z dnia 5 maja 2011 r.

w sprawie : nadania nazwy ulicy w sołectwie Skrzyszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) , po konsultacjach przeprowadzonych w trybie uchwały nr XLII/382/10 Rady Gminy Godów 
z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Rada Gminy Godów uchwala : 

§ 1. Nadać nazwę „Jana Pawła II” ulicy prowadzącej do terenów przemysłowych w Skrzyszowie, objętych 
Katowicką Specjalną Strefą Ekonomiczną. 

§ 2. Przebieg ulicy w sposób graficzny obrazuje załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr VII/42/11

Rady Gminy Godów

z dnia 5 maja 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny - przebieg ulicy 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Tomas

Zalacznik1.pdf

